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دبیر علمی و اجرایی "رویداد ملی 
ایران هم کیش" منصوب شد

اقتصاد کیش -   سعید رضا دوست در 
حکمی به عنوان دبیر علمی و اجرایی رویداد 

ملی ایران هم کیش منصوب شد.
بــه گــزارش اقتصاد کیش، ســعید 
پورعلی؛ معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقــه آزاد کیش در حکمی ســعید رضا 
دوســت را به عنوان "دبیر علمی و اجرایی 

رویداد ملی ایران هم کیش "منصوب کرد.
در متن این حکم آمده اســت: نظر به 
تجربیــات و آموخته های دانــش کارانه و 
اجرایــی جنابعالی بــه موجب این حکم به 
عنوان " دبیر علمــی و اجرایی رویداد ملی 

ایران هم کیش" منصوب می شوید.
 امید است با یاری پروردگار یکتا و بهره گیری از توانمندی های همه جانبه در برگزاری 

این رویداد پیروز و سر بلند باشید.

طی حکمی از سوی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش؛

منطقه آزاد کیش گام های خوبی را در زمینه 
نوآوری برداشته است 

به گزارش اقتصاد  کیش، با هدف تحقق فعالیت های 
صنعتی و دانش بنیان در حوزه های نفت و صنایع وابسته و 
بکارگیری سرمایه در فعالیت های اقتصادی توسط سرمایه 
داران داخلی و خارجی با هدف رشــد و توســعه تولید و 
صادرات با حضور مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش و 
نمایندگان معاونت علمی و فناوری ریاســت جمهوری، 
شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس و انجمن سازندگان 

تجهیزات صنعت نفت ایران در تهران برگزار شد.
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش در این جلســه با ابراز خرسندی از برگزاری موفقیت 
آمیز نخستین نمایشــگاه و همایش تخصصی حمایت از 
ســاخت داخل در صنعت پتروشیمی که در جزیره کیش 
برگزار شد، گفت: کیش، بستر مناسبی برای آغاز یک تحول 
در این زمینه بود و امروز خوشــحالیم که در امتداد رویداد 
برگزار شده، ارتباط بخش صنعت با شرکت های دانش بنیان 
به نتایج موثری در تقویت توانمندی های ملی در این حوزه 

راهبردی و مهم منجر شده است.
غلامحســین مظفری افزود: بنا بر گزارش دبیرخانه 

دائمی، بیش از 30 تفاهم نامه میان صنایع پتروشیمی کشور 
با شرکت های صنعتی داخلی و شرکت های دانش بنیان در 
رویداد سال گذشته منعقد شد و شماری از تفاهم نامه ها، پس 
از اجرایی شدن به مرحله تحویل کالا یا خدمت مورد نظر 
رسیده و این برای کشور نوید بخش و امیدوار کننده است.

وی در ادامه گفت: معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری و شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در کنار 
انجمن اســتصنا و بانک صادرات در این زمینه تلاش های 
فراوانی داشــتند و امیدواریم با اخذ کمک های مشاوره ای 
از دبیرخانــه دائمی، رویداد بعد از تاثیر گذاری بیشــتری 

برخوردار باشد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، در ادامه اظهار 
داشــت: کیش با همــکاری معاونت علمــی و فناوری و 
همکاری با دانشگاه های اصلی و مطرح کشور، مسیر خوبی 
را در زمینه نوآوری و تامین نیازها برداشته و این حرکت با 

قدرت بیشتری ادامه خواهد یافت.
مهرشــاد جواهر دشــتی، نماینده معاونت علمی و 
فناوری ریاســت جمهوری، برگزاری نخستین نمایشگاه 
توانمندی های ســاخت داخل در صنعت پتروشــیمی در 
بهمن ماه سال گذشته را اقدامی تاثیر گذار دانست و گفت: 
در این رویداد، شاهد جمع گرایی و مشارکت موثر ذینفعان 
اکوسیستم نوآوری و اقتصاد دانش بنیان حوزه پتروشیمی 
بودیم و خوشحالیم که شرکت های دانش بنیان در این حوزه 
به صنایع بزرگ پتروشیمی متصل شده و موجبات بازاریابی 

و توسعه بازار آنها فراهم گردید.
وی افزود: معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
در راســتای ماموریــت های کلان خــود، در رویدادهای 
نمایشــگاهی که علاوه بر جنبه های ترویجی و دانشی، به 
بازار سازی محصولات و خدمات دانش بنیان توجه کنند، 

همراهی فعالانه دارد.
مهرشاد جواهر دشــتی در ادامه گفت: برای توسعه 
دســتاوردهای حاصله، سعی خواهیم کرد زمینه مشارکت 
بیشــتر شــرکت های دانش بنیان در این زمینه فراهم شود 

تــا علاوه بر رفع نیازمندی هــای فناورانه صنایع بزرگ و 
کاهش وابستگی های خارجی و ارزبری، بازار محصولات 

و خدمات شرکت های دانش بنیان این حوزه رونق یابد. 
جواد گلی مشــاور مدیرعامل و مدیر روابط عمومی 
شــرکت صنایع پتروشــیمی خلیج فارس در این جلسه 
با ارائه گزارشــی از دشــواری ها و موانع موجود در شکل 
گیری رویداد نخست، گفت: موضوع ساخت داخل برای 
شرکت صنایع پتروشــیمی خلیج فارس بسیار مهم است 
و این هلدینگ در این زمینه تلاش زیادی کرده اســت که 

خوشبختانه با نتایج بسیار دلگرم کننده همراه بوده است.
وی افزود: اجرایی شدن تفاهم نامه ها و رسیدن برخی 
به مرحله تحویل کار، این پیام را با خود دارد که می توان با 
دلگرمی بیشــتری کار را ادامه داد . اتفاق بهمن سال گذشته 
نیز که در کیش رقم خورد، مشعوف کننده بود و امسال قصد 
داریم با تداوم کار و مشارکت سایر بخش های مرتبط، توان 

ساخت داخل در کشور را افزایش دهیم. 
محمدرضا ســلیمان زاده مدیر تولید هلدینگ خلیج 
فــارس در این جلســه گفت: با وجــود حضور در اغلب 
رویدادهــای مهم ایــن حوزه در دنیا، بایــد اذعان کرد که 
نمایشگاه و همایش تقویت توانمندی های ساخت داخل 
از جهــات متعددی موفق تر از همایش های بین المللی در 

کشورهای توسعه یافته بود.
وی افزود: بر اساس نظرسنجی های صورت گرفته، 
برگــزاری همایش ها و کارگاه های تخصصی جانبی برای 
اهالی صنعت بسیار مفید و کارساز بود و این موضوع نشانگر 
آن اســت که باید تجربه بدست آمده را بسط و توسعه داد. 
جزیره کیش هم به لحاظ ایجاد امکان برای تمرکز بر موضوع 

تخصصی از سایر مناطق مناسب تر به نظر می رسد.
علی پناهی دبیر انجمن اســتصنا نیــز گفت: برآورد 
انجمن از رویداد ســال گذشته، برآورد مثبتی است و اعضا 
نیز بر آن صحه گذاشته اند. چنین اتفاق هایی حتی درون یک 
انجمن بزرگ هم موجب شناخت بیشتر از یکدیگر شده و 

بر موفقیت کار می افزاید.

اقتصاد کیش - اولین نشســت کارگروه هماهنگی و سیاست گذاری دبیرخانه دائمی حمایت از ساخت داخل در صنعت 
پتروشیمی برگزار شد .

علی اصغر علامه مدیرعامل منطقه 
ویژه پارسیان شد

اقتصاد کیش -  با حکم غریب پور معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل 
ایمیدرو، علی اصغر علامه به عنوان مدیرعامل جدید منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارســیان 

منصوب شد.
علامه ســابقه کار در امور مناطق ویژه ایمیدرو، مدیریت حمل و نقل گروه توسعه ملی، 
مدیریت روابط عمومی شرکت سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی ایران و عضویت در هیأت مدیره 
شرکت شیمی فرآورده های قشم را در کارنامه دارد و چند سالی شهردار مُهر  در استان فارس بوده 
است.با عضویت علی اصغر علامه در ترکیب هیأت مدیره منطقه ویژه پارسیان، مسعود پاکزاد 
نیز از عضویت در هیأت مدیره منطقه ویژه پارسیان  خارج و به عضویت در هیأت مدیره منطقه 
ویژه خلیج فارس منصوب شد.به این ترتیب، بابایی، اسفندیاری و علامه اعضای هیأت مدیره 

منطقه ویژه پارسیان خواهند بود .

دستیار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

تلاش برای تبدیل جزیره کیش به 
مرکز  دیپلماسی علمی در سطح کشور 

اقتصاد کیش -  دستیار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در حوزه علم و فناوری از ایجاد 
دانشگاه مشترک بین المللی با بهره گیری از ظرفیت های قانونی و تحقق یافتن جزیره کیش به 

عنوان هاب دیپلماسی علمی در سطح کشور خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، داریوش ســلیمی دســتیار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
در حوزه علم و فناوری در نخســتین نشســت خبری تحت عنوان "وبینار تخصصی روسای 
دانشگاه های منطقه آزاد کیش با روسای دانشگاه های عضو IAUP " در سالن خوارزمی مرکز 
همایش های بین المللی کیش؛ تبدیل منطقه آزاد کیش به عنوان هاب دیپلماسی علمی را یکی از 
دستاوردهای مهم به منظور معرفی پتانسیل ها، جاذبه های گردشگی و ظرفیت های علمی این 

منطقه به کشورهای خارجی عنوان کرد. 
سلیمی زمینه سازی استقرار عضو"IAUP" و تمام اتحادیه بین المللی روسای دانشگاه ها 
جهان در جزیره کیش را یکی از مهمترین سیاست ها سازمان منطقه آزاد کیش برشمرد و اظهار 
داشت: بر اساس مصوبه برنامه ششم توسعه، طبق بند الف، ماده 64 امکان ایجاد دانشگاه های 
کشور با دانشگاه های خارجی؛ در قالب دانشگاه های مشترک در مناطق مختلف فراهم می شود. 
وی تصریح کرد: ظرف یک ساله گذشته با انجام اقدامات ارزشمندی در این حوزه موجب 
ایجاد پژوهشگاه های مختلفی از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در کشور چین و در 

شمال کشور شده است. 
دستیار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در حوزه علم و فناوری؛ بهره مندی دانشگاه 
های مادر از ظرفیت قانونی برنامه ششم توسعه را یکی از سیاست های سازمان منطقه آزاد کیش 
عنوان کرد و افزود: موضوع مهم بین المللی سازی مراکز آموزش عالی یکی از پتانسیل های جدی 

مناطق آزاد از جمله جزیره کیش مورد بررسی قرار گرفته است. 
داریوش سلیمی در ادامه خاطر نشان کرد: امضای تفاهم نامه های همکاری میان سازمان 
منطقه آزاد کیش و دانشگاه های "شهید بهشتی، علوم پزشکی شیراز، علم و صنعت، امیر کبیر 
و دانشگاه تربیت مدرس" و آغاز فعالیت آنان در حوزه های مربوطه، شاهد تحولات خوبی در 

حوزه های مختلف این منطقه خواهیم بود. 
سلیمی بر لزوم اهمیت بین المللی سازی دانشگاه های مستقر در جزیره کیش اشاره داشت 
و گفت: با استقرار دفتر "IAUP" در این منطقه به عنوان یکی از ابزارهای ارتباطی با دانشگاه 

های جهان، امکان استفاده از ظرفیت موجود در این منطقه محقق می شود. 
وی در خصوص ایجاد رشته های مشترک با دانشگاه های خارجی از جمله رشته های بین 
رشته ای با محوریت برگزاری دوره های مهارت آفرینی؛ بیان داشت: هدف نهایی استفاده از ماده 
قانونی و ایجاد یک دانشگاه مشترک در جزیره کیش است که با امضای تفاهم نامه همکاری میان 
دانشگاه صنعتی شریف و علوم پزشکی تهران، زمینه ایجاد کنسرسیوم برای شناسایی و ایجاد 
رشته های بین رشته ای میان دو دانشگاه و ارتباط گرفتن با یک دانشگاه خارجی به همراه چند 

دانشگاه برتر کشور آغاز شده است.
داریوش ســلیمی یکی از ابزارهای موجود برای افزایش ارتباطات مستقل پردیس های 
مستقر در کیش با دانشگاه های خارجی را فعالیت دفتر "IAUP" در این منطقه عنوان کرد و اظهار 
داشت: ایجاد تعامل میان دانشگاه های داخلی با مجموعه دانشگاه های منطقه و خارجی در اروپا 
و کشورهای دیگر مورد بررسی قرار گرفته تا زمینه های ارتباط دو سویه با کشورهای خارجی و 

همچنین و ارائه خدمات در این حوزه به کشورهای همسایه نیز فراهم شود. 
دکتر محمد شریف ملک زاده رئیس منطقه آسیای مرکزی و خاورمیانه "IAUP" تبدیل 
جزیره کیش به هاب دیپلماسی علمی و ایجاد دفتر منطقه ای خاورمیانه در کیش را یکی از فرصت 
های بسیار مهم و ارزشمند در کیش دانست و افزرود: با ایجاد دبیرخانه دائمی در جزیره کیش و 
ارتباط دانشگاه های کشور با منطقه "IAUP" می تواند یکی از ظرفیت هایی بسیار مهم برای 

معرفی پتانسیل های علمی و جاذبه های گردشگری این منطقه به کشورهای خارجی باشد. 
ملک زاده با بیان این که محدویت های ناشی از شیوع بیماری کرونا نتوانست کوچکترین 
وقفه ای در فعالیت های انجام شده در این زمینه ایجاد کند افزود: استقبال شمار زیادی از دانشگاه 
های مطرح برای حضور در این نشست؛ نشان دهنده ظرفیت های دیپلماسی علمی و پژوهشی 
جزیره کیش و فراهم شــدن شــرایط لازم برای شناســایی جایگاه تخصصی این منطقه میان 

کشورهای دیگر است. 
فرامرز صحرایی مدیرکل حراست سازمان منطقه آزاد کیش تحقق یافتن این اقدام مهم را 
موجب اصلاح پذیرش دانشجوهای خارجی، تبادل دانشجو و مهارت های آموزشی در کنار 
تحصیلات در این دانشگاه ها عنوان کرد و اظهار داشت: با فراهم شدن ساز و کارهای مورد نیاز؛ 
ارتقای کیفیت علمی و آموزشــی کلید خواهد خورد و پردیس های بین المللی کیش یکی از 

ظرفیت های موجود در جذب دانشجو خواهد بود. 
زهرا حســین زاده دبیر کارگروه بین المللی سازی دانشگاه های کیش و مسئول 
امــور بیــن الملل و کنســولی  پردیس کیش، دانشــگاه علوم پزشــکی تهران، آغاز 
فعالیت های بین المللی ســازی دانشــگاه های مستقر در جزیره کیش را با محوریت 
"شناساســیی چالش ها و مشــکلات موجــود" در این منطقه عنــوان کرد و گفت: 
اولویت نخســت در این حوزه ایجاد زیر ســاخت های مورد نیاز در جزیره کیش بود 

که اقدامات خوبی در این خصوص انجام شــده است. 
حسین زاده در خصوص ایجاد زیر ساخت های مورد نیاز در منطقه آزاد کیش در چار چوب 
استاندارد جهانی اظهار داشت: جزیره کیش نخستین مناطق آزادی هست که نسبت به بین المللی 
سازی دانشگاه های این منطقه به صورت حرفه ای با سه محوریت "کنسولی و تبادل ارزی اتباع 

خارجی و مسائل فرهنگی اقدام کرده است. 
شایان ذکر است داریوش سلیمی دستیار ویژه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در حوزه 
علم و فناوری، محمد شریف ملک زاده رئیس منطقه آسیای مرکزی و خاورمیانه )IAUP(، علی 
سلک غفاری رئیس پردیس بین المللی کیش، دانشگاه صعتی شریف؛ اعضای کمیته سیاست 
گذاری نخستین نشست تخصصی میان روسای دانشگاه های عضو خاورمیانه و آسیای مرکزی 

با دانشگاه های منطقه آزاد کیش هستند.

سرپرست اداره پست کیش  خبر داد؛

قابلیت ارسال کالا از جزیره 
کیش با پست

اقتصاد کیش -   سرپرست اداره پست کیش از فراهم شدن امکان ارسال کالا از جزیره 
با استفاده از شبکه پست خبر داد.

حامد کرمانی گفت:ّ براســاس برنامه ریزي هاي انجام گرفته و رایزني هاي پست با 
نماینده گمرگ امیدواریم در آینده اي نزدیک امکان ارسال کالا از طریق پست برای مردم 

جزیره کیش فراهم شود.
وی با بیان اینکه این اقدام برای رفع نیاز مردم و ارتقاء کیفیت خدمات رسانی به مردم 

انجام می شود، گفت:جزییات و شرایط ارسال کالا با پست در آینده اعلام خواهد شد.
کرمانی با اشــاره به دغدغه مردم برای رعایــت فاصله گذاری فیزیکی در این اداره، 
گفت: مردم با رعایت فاصله گذاری و رعایت بهداشت می توانند نقش مهمی داشته باشند.

وی گفت: مراجعه کنندگان می توانند با تقسیم زمان مراجعه به اداره پست و جلوگیری از تجمع 
در ساعات پایانی فعالیت اداره پست کیش از بوجود آمدن صف های طولانی جلوگیری کنند.

دبیر کمیسیون مجمع تشخیص:

لازمه ایجاد مناطق آزاد جدید  
داشتن مزیت اقتصادی است

اقتصاد کیش - دبیر کمیسیون اقتصادی 
مجمع تشــخیص مصلحت نظــام گفت: 
زیرساخت های توسعه شهرستان مهران باید 
تقویت شود زیرا لازمه ایجاد منطقه آزاد تجاری 

داشتن توسعه اقتصادی است.
حجت اله هاشم بیگی در بازدید از بخش 
های مختلف شهرستان مهران اظهار داشت: 
برای توســعه استان ایلام و شهرستان مهران 
باید نکاتی همچون تقویت زیرساخت های 
انرژی از قبیل نفت و گاز و صنایع پایین دست 
پتروشیمی و صادرات برق مد نظر قرار گیرد.

وی افزود: توســعه صنایع تبدیلی و تکمیلی 
کشاورزی و دامپروری، کانی های غیر فلزی 

و مصالح ساختمانی و همچنین مطرح شدن مهران به عنوان منطقه ترانزیتی با انبارها و سیلوهای 
پیشرفته برای توسعه صادرات و دپو صادرات سایر کشورها باید مد نظر قرار گیرد.وی اضافه 
کرد: همچنین بحث راه آهن و زیرساخت های جاده ای مناسب و فرودگاه مهران نیز باید هرچه 
سریعتر به صورت جدی پیگیری شود.هاشم بیگی گفت: با توجه به بازدید امروز می توان دریافت 
که طرف عراقی به استان ایلام اعتماد کامل دارد و زیرساخت های توسعه ای خوبی در آن سوی 
مرز مهران ایجاد کرده که نیاز است ما هم این زیرساخت ها را در مرز مهران ایجاد و توسعه دهیم. 
وی در پاسخ به سوال آیا بالاخره مرز مهران منطقه آزاد می شود یا خیر اظهار داشت: ما با توجه 
به اختلاف مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان در خصوص ۲3 پرونده ارسالی به مجمع 
که منطقه آزاد مهران نیز جزو آنها می باشد وظیفه داریم اطلاعات دقیق در مورد تک تک مناطق 
جمع آوری کنیم.وی افزود: اکنون پرونده ۱3 منطقه ویژه، هشت منطقه آزاد و ۲ مورد اصلاح 
محدوده به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع شده که باید به بازدید و بررسب تک تک این 
مناطق برویم.دبیر کمیسیون اقتصادی تشخیص مصلحت نظام گفت: لایحه ایجاد هشت منطقه 
آزاد تجاری کشور در تاریخ 3۱ اردیبهشت سال جاری به عنوان اختلاف مجلس شورای اسلامی 

و شورای نگهبان به مجمع ارسال شد و بصورت میدانی بازدید به عمل آمد.
هاشم بیگی اظهار داشت: استاندار ایلام و نمایندگان مجلس استان پیگیر ایجاد منطقه آزاد 

تجاری مهران هستند و درصدد توسعه زیرساخت های اصلاحی می باشند.
وی از تهیه پیش نویس سیاست های کلی برنامه هفتم توسعه در مجمع تشخیص مصلحت 

نظام خبر داد و گفت: این پیش نویس در حال تهیه است تا تقدیم رهبر معظم انقلاب شود.

امضاء  موافقت نامه ارتقاء  جایگاه آموزشی 
و فرهنگ خلاق درجزیره  کیش 

اقتصاد کیش -   موافقت نامه همکاری سه جانبه میان 
"ســازمان منطقه آزاد کیش، اداره آموزش و پرورش  کیش 
و موسســه رویش اندیشمند فردا" با هدف ارتقای جایگاه 
آموزشی و فرهنگ خلاق و نوآوری جزیره کیش در سطح؛ 

ملی، منطقه ای و بین المللی به امضا رسید 
به گزارش اقتصاد  کیش، نشست خبری انعقاد موافقت 
نامه ســه جانبه با حضور سعید پورعلی معاون فرهنگی و 
اجتماعی ســازمان منطقه آزاد کیش، با محوریت توســعه 
فرهنگ، آموزشی، توسعه اقتصادی جوامع پیشرفته، تحول 
آموزشــی و توسعه فرهنگ خلاقیت و نوآوری میان دانش 
آموزان جزیره کیش از طریق روش های نوین آموزشــی 
و فعالیت های منســجم علمی و خلاق و همچنین توسعه 
گردشــگری و تقویت فضای کســب و کار در این منطقه 

برگزار شد. 
معــاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد 
کیش، هدف از انعقاد موافقت نامه سه جانبه میان "سازمان 
منطقــه آزاد کیــش، اداره آموزش و پرورش و موسســه 
رویش اندیشــمند فردا" را همــکاری در ارتقای کیفی و 
کمــی آموزش و پرورش مدارس، تاســیس و راه اندازی 
توســعه و تجهیز موسسه فرهنگی آموزشی خانه ریاضی 
کیش و مدارس تابعه، تجهیز نخســتین کمپ بین المللی 
گردشگری آموزشــی –  فرهنگی کشور، توانمندسازی 
معلمان و فرهنگیان کیش و ارائه اســتاندارد ملی آموزشی 
و پرورشــی الگو و نمونه در منطقه آزاد کیش بر شمرد و 
گفت: این موافقت نامه در فاز نخســت از زمان انعقاد به 
مدت 3 ســال اعتبار دارد و بعد از اتمام مدت پیش بینی 
شــده در صورت توافق طرفیــن این موافقت نامه تمدید 

خواهد شد. 
وی "آموزش، تعلیم و تربیت " را راه کار مناسب و مفید 
برای عبور از زندگی غریزی به مدنی برشمرد و افزود: بسیاری 
از کشورها به ویژه کشورهایی که سطحی از پیشرفت و ترقی 

را تجربــه کردند، با توجه بــه ارزش و اهمیت امر آموزش؛ 
نگرش های هزینه ای را به سرمایه گذاری در بحث آموزش 

مبدل کرده اند.
وی بر لزوم اهمیت ارزیابی کیفی سازی و فراهم آوردن 
فضاهای مناسب و تجهیزات مورد نیاز در امر آموزش اشاره 
داشــت و گفت: کیش به عنوان یک منطقه گردشگر پذیر و 
جزیره ای که در قالب منطقه آزاد فعالیت می کند بر اســاس 
طرح جامع پیش بینی شده تا سال۱404، در این منطقه ۸۵ هزار 

نفر ساکن خواهند شد.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در 
ادامه تصریح کرد: آموزش کیفی یکی از سطوح مهم ارتقای 
زندگی در کیش اســت و هــر چقدر به کیفیت امر آموزش 
پرداخته شود؛ نقش مهمی در ارتقای جایگاه آموزش و سرمایه 

گذاری در کیش ایفا می کند.
سعید پورعلی در رابطه با کسب تجربه موفقیت آمیز 

"موسسه رویش اندیشمند فردا" در حوزه آموزش مجازی 
و مباحث آموزش ریاضی که باعث شــد این موسسه مورد 
حمایت سازمان منطقه آزاد کیش قرار گیرد و با استقرار این 
مجموعه در کیش کیشوندان به ویژه معلمین و دبیران و دانش 
آموزان از خدمات آن بهره مند شــوند اظهار داشت: یکی از 
اقدامات موسسه رویش اندیشمند فردا در کیش "تاسیس، 
راه اندازی، تجهیز و آماده سازی خانه ریاضی کیش"در این 

منطقه است. 
وی عــلاوه بــر برگزاری مســابقات اداره آموزش و 
پرورش کیش در قالب المپیاد برای دانش آموزان این منطقه در 
خصوص طراحی و اجرای" کیش کاپ، رویدادها، مسابقات 
و دوره های آموزشی" خبر داد و اظهار داشت: فراهم کردن 
چنین ظرفیت هایی برای دانش آموزان جزیره کیش، آمادگی 
و دسترسی آنان به آموزش های به روزتر و کیفی تر را فراهم 

خواهد کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد: 

تقدیر مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش از 
دو راننده نمونه و امانتدار ناوگان حمل ونقل عمومی 

اقتصاد کیش -  در نشستی با حضور رئیس هیات 
مدیره و مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات منطقه 
آزاد کیش از دو راننده امانتدار و نمونه کیش تقدیر شد .
به گزارش اقتصاد  کیش، ابوالفضل طیبی مدیر عامل 
شــرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش در این 
نشســت با اشاره به اهمیت نقش فعالان در ناوگان حمل 
ونقل عمومی کیش برای توســعه رفتار والای اجتماعی 
و فرهنگ شایســته کیشوندی گفت : رانندگان به عنوان 
کســانیکه بیشترین تعاملات اجتماعی را با شهروندان و 
گردشــگران دارند می توانند اثر گــذاری خوبی نیز بر 
ارتقا فرهنگ شــهروندی و گردشگری در جزیره کیش 

داشته باشند.
وی افزود: مانیز به عنوان متولی ناوگان حمل ونقل 
عمومی کیش در کنار برخورد با خاطیان واعمال قوانین، 
با تشــویق و تقدیر از رانندگان متعهد و وطیفه شــناس 
تــلاش می کنیم مروج رفتــار صحیح و متعالی در کیش 

زیبا باشیم.
در این نشســت نظر به عملکــرد خوب دو تن از 
راننــدگان ناوگان حمل و نقــل عمومی در امانت داری 
و بازگرداندن گوشــی موبایل به مالک آن و هدیه ماسک 

به مســافرین فاقد ماســک با اهدای لوح یادبود از آنان 
تقدیر شد.

محمد علــی جعفری از رانندگان امانتدار و متعهد 
خودروی مینی بوس با کد ۱60 و  یداله حیدری سهلوانی 

راننده خودروی تاکســی با  کد ۱47 آژانس کرانه جزیره 
کیــش دو راننده نمونه ای بودندکه مدیر عامل شــرکت 
عمران، آب و خدمات کیش به آنان لوح تقدیر و تندیس 

اهدا کرد.

انتخابات ایالات متحده آمریکا در پایان راه ؛

ترامپ یا بایدن؟
ســرویس سیاســی  -  انتخابات ایالات متحده آمریکا پس از ماهها کش و قوس 
بالاخره روز گذشته  ) بامداد امروز بوقت تهران( به پایان راه خود رسید تا مشخص شود 
کدام کاندیدا برنده این ماراتن نفس گیر خواهد شــد : دونالد ترامپ یا جو  بایدن . نکته 
قابل توجه اینکه سیســتم سیاسی امریکا فدرالی است. یعنی هر ایالت می تواند جدای از 

دیگر ایالت ها تصمیم بگیرد و قوانین خود را داشته باشد.
هر ایالتی تعداد متفاوتی نماینده در مجلس نمایندگان و سنای این کشور دارد. تعداد 
نمایندگان )الکترال ها( در هر ایالت با دیگری متفاوت است. در شمارش آرا برای انتخابات 

ریاست جمهوری، آرای الکترال اهمیت ویژه دارد.
برای مثال ایالت کالیفرنیا با حدود 3۹ میلیون نفر جمعیت، ۵3 نماینده در مجلس 
نمایندگان و ۲ ســناتور در مجلس ســنا دارد. پس این ایالت در مجموع ۵۵ الکترال 
)نماینــده برگزیده( دارد. در زمان انتخابات، این 3۹ میلیون نفر به نامزد دلخواه خود 
رای می دهند. با شــمارش آرای مردمی، مشخص می شود که نماینده دموکرات رای 
بیشتری دارد یا نماینده جمهوری خواهان. برای مثال اگر نماینده دموکرات ها در این 
ایالت رای مردمی بیشتری داشته باشد، ۵۵ رای الکترال را به دست می آورد. هر کدام 
از کاندیداها که بتواند از مجموع ۵3۸ رای الکترال ۲70 ) نصف بعلاوه یک (رای را 

کسب کنند، برنده انتخابات است.


